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HERRERA BELTRAMN

VERACRUZ

SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ

OFICIALIA MAYOR

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES
CUADRO DE ADJUDICACION DE LA LICITACION SIMPLIFICADA No. LS/GEV-23-067/07, RELATIVA A LA ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO DESTINADOS A LA [
GENERAL DE EDUCACION FISICA Y A LA COORDINACION GIRAS Y EVENTOS SECRETARIA DE EDUCACION DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA L

PART

DESCRIPCION

CANT.

ICSI CORPORATIVO S.A. DE

COMPROJAL S.A. DE C.V.

EDICIONES ELMIRE, S. DE R.L.

DEC.V.

INTGRAII

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

P.U

TOTAL

P.U

Computadora portatil AMD Turion y pantalla de 15.4”
Sistema Operativo: Windows Vista Home Premium
Procesador: Procesador AMD Turion 64X2

Chipset: ATl Mobility RADEON Xpress 1100

Memoria: 1 GB, expandible a 4 GB usando modulos dual
soDIMM (dual-channel support)

Disco duro: ATA/100 de 120 GB

Dispositivo éptico: DVD-Super Multi

Pantalla: LCD de 15.4" WXGA high-brightness con
resolucién de 1280 x 800, 16.7 millones de colores
Gréficos: Integrados ATl Radeon Xpress 1100 con 128 MB
de memoria compartida. Soporte DualView™ (pantalla dual
independiente)

Pieza

50

NO COTIZA

10,500.00

525,000.00

12,500.00

625,000.00

11,300.00

Computadora personal Intel Pentium 4 de 3.2 Ghz
Procesador: Intel Pentium4 641 con HT de 3,2 GHz
Chipset: Intel 945GZ

Bus: Frontal de 800 Mhz

Memoria del Sistema: 512 MB tipo DDR2 en un médulo.
Expandible a 2 GB minimo.

Gréficos: Tarjeta de Graficos integrada al motherboard Intel
Graphics Media Accelerator 950

Almacenamiento:

« Disco Duro de 160 GB. (7200 RPM) SATA 3.0Gbps

» Unidad DVD+RW SATA LightScribe DVD(+/-)R/RW 16x|

Pieza

50

7,739.61

386,980.50

14,800.00

740,000.00

18,500.00

925,000.00

SUBTOTAL
LV.A.

TOTAL

386,980.50

58,047.08

445,027.58

525,000.00

78,750.00

603,750.00

1,550,000.00

232,500.00

1,782,500.00
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TOTAL

565,000.00

0.00

565,000.00

84,750.00

649,750.00
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